19.Eyl.16
Pazartesi

20.Eyl.16
Sali

21.Eyl.16
Carsamba

22.Eyl.16
Persembe

23.Eyl.16
Cuma

26.Eyl.16
Pazartesi

27.Eyl.16
Sali

DERS SAATI

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50

KONU DONEM 3

D6nem 3 Kurul 1
TIP FAKULTESININ ACILIS TORENI
TIP FAKULTESININ ACILIS TORENI
TIP FAKULTESININ ACILIS TORENI
TIP FAKULTESININ ACILIS TORENI
TIP FAKULTESININ ACILIS TORENI
TIP FAKULTESININ ACILIS TORENI
TIP FAKULTESININ ACILIS TORENI
TIP FAKULTESININ ACILIS TORENI

Neoplazi tanimi ve adlandirma
Benign ve malign tiimorler
Kanser Biyokimyasi
Kanser Biyokimyasi
Yemek Tatili
Kanser Genetigi
Kanser Genetigi
Serbest Calisma / Akademik Danisman ile Gériisme

Karsinogenezis
Karsinogenezis
Kanser Biyokimyasi
Kanser Biyokimyasi
Yemek Tatili
ORYANTASYON DERSI
ORYANTASYON DERSI
ORYANTASYON DERSI

Metastaz
TUmor Belirtegleri
TUmor Belirtegleri
Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme
Yemek Tatili
Monogenetik ve Mitokondrial Hastaliklar
Monogenetik ve Mitokondrial Hastaliklar
Multifaktoriyel Hastaliklar
Kromozomal Anomaliler

PATOLOJI LAB: ****xkkxkskxkkxk**x] GRUP 1
PATOLOJI LAB; *¥¥*x¥*x¥kxx*x***x] GRUP 1
PATOLOJI LAB: ****xdkxkskxkkxk**x]1 GRUP 2
Yemek Tatili
Yemek Tatili
PATOLOJI LAB: *¥¥*x¥*x¥kxx*x***x] GRUP 2
Arastirma Uygulama
Arastirma Uygulama
Arastirma Uygulama

Serbest Calisma / Akademik Danisman ile Gériisme
Radyasyon Olglimii, Dozimetre ve Radyasyon Kazalari
Onkolojide Nikleer Tip
Arastirma Uygulama
Yemek Tatili
Kanser tedavisinin farmakolojik temelleri
Antineoplastik ilaglar
Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme

PATOLOJ' LAB: *******************2 GRUPl
PATOLOJ' LAB: *******************2 GRUP1
PATOLOJ' LAB: *******************2 GRUPZ
PATOLOJ' LAB: *******************2 GRUP2
Yemek Tatili
Antineoplastik ilaglar
Antineoplastik ilaglar

OGRETIM UYESi

Yalgin POLAT
Yalgin POLAT
Nesrin OZCANLI
Nesrin OZCANLI

TIBBI BiYOLOJi VE GENETIK
TIBBI BiYOLOJi VE GENETIK
MENTOR

Yalgin POLAT
Yalgin POLAT
Nesrin OZCANLI
Nesrin OZCANLI

TIP EGITiMi AD
TIP EGITIMI AD
TIP EGITiMi AD

Yalgin POLAT

Tolunay TAVIL

Tolunay TAVIL
MENTOR

TIBBI BiYOLOJi VE GENETIK
TIBBI BiYOLOJi VE GENETIK
TIBBI BiYOLOJi VE GENETIK
TIBBI BiYOLOJi VE GENETIK

P-LAB
P-LAB
P-LAB

P-LAB
ARASTIRMA
ARASTIRMA
ARASTIRMA

MENTOR
ibrahim GOZUKARA
ibrahim GOZUKARA

ARASTIRMA

Esra SAGLAM
Esra SAGLAM
MENTOR

P-LAB
P-LAB
P-LAB
P-LAB

Esra SAGLAM
Esra SAGLAM



28.Eyl.16
Carsamba

29.Eyl.16
Persembe

30.Eyl.16
Cuma

03.Eki.16
Pazartesi

04.Eki.16

Sali

05.Eki.16

Carsamba

06.Eki.16
Persembe

16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.30-15.15
15.25-16.10

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.30-15.15
15.25-16.10
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50

Serbest Calisma / Akademik Danisman ile Gériisme

immun Modiilator ilaglar
Anemiler
Kanserli Hasta lle Goriisme-Simile Hasta Laboratuari
Kanserli Hasta lle Goriisme -Tartisma

Yemek Tatili

ingilizce 305

ingilizce 305
Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme

Hematopoetik Sistem Hastaliklari ve Semptomlar
Hematopoetik Sistemde Anamnez ve Fizik Muayene
Hematopoetik Sistemde Anamnez ve Fizik Muayene

Anemilere Yaklagim
Yemek Tatili
Arastirma Uygulama
Arastirma Uygulama
Serbest Calisma / Akademik Danisman ile Gériisme

Anemilere Yaklagim
Demir Eksikligi Anemisi
Megaloblastik Anemiler
Yemek Tatili
Yemek Tatili
Hemolitik Anemiler
Hemoglobinopatiler ve Talasemiler
Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme

Lokosit Bozukluklari
Hemofililer
Hemofililer

Koagllasyon Bozukluklarina Genel Yaklasim

Yemek Tatili

HASTANE ZIYARETI

HASTANE ZIiYARETI

Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme

Koagllasyon Bozukluklarina Genel Yaklasim

Hematolojide Sik Kullanilan Laboratuvar Testleri

Hematopoetik Sistemde Anamnez ve Fizik Muayene

Hematopoetik Sistemde Anamnez ve Fizik Muayene
Yemek Tatili
Kemik iligi patolojisi
Dalak ve Timus
Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme

immun Modiilator ilaglar

Anemi tedavisinde kullanilan ilaglar

Splenomegalisi Olan Hastaya Yaklasim
Hematopoezis ve Kemik iligi Fizyopatolojisi
Yemek Tatili
ingilizce 305
ingilizce 305
Serbest Calisma / Akademik Danisman ile Gériisme

Hematopoezis ve Kemik iligi Fizyopatolojisi
Lenfadenopatisi Olan Hastaya Yaklagim
Hematolojik Malign Hastaliklara Klinik Yaklasim

MENTOR

FARMAKOLOJI
Duygu D. APA
Orhan Tirken
Orhan Tirken

iINGILiZCE
iINGiLizCE
MENTOR

HEMATOLOJi
HEMATOLOJI
HEMATOLOJi
HEMATOLOJI

ARASTIRMA
ARASTIRMA
MENTOR

HEMATOLOJI
HEMATOLOJi
HEMATOLOJI

HEMATOLOJi
HEMATOLOJI
MENTOR

HEMATOLOJI
HEMATOLOJi
HEMATOLOJI
HEMATOLOJi

MENTOR

HEMATOLO!Ji

HEMATOLOJI

HEMATOLOJI
HEMATOLOJI
Duygu D. APA

Duygu D. APA
MENTOR

FARMAKOLOJI

FARMAKOLOJi

HEMATOLOJi
HEMATOLOJI

iINGiLizCE

iINGILiZCE

MENTOR
HEMATOLOJI

HEMATOLOJi
HEMATOLOJI



07.Eki.16
Cuma

10.Eki.16

Pazartesi

11.Eki.16
Sali

12.Eki.16
Carsamba

Oct. 13, 2016
Persembe

Oct. 14, 2016
Cuma

12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50

11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.30-15.15
15.25-16.10

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

Losemiler
Yemek Tatili
Lenfomalar
Anemi tedavisinde kullanilan ilaglar
Serbest Calisma / Akademik Danisman ile Gériisme

Lenfadenitler
Lenfomalar: Hodgkin Lenfoma
Lenfomalar: Non- Hodgkin Lenfoma

Yemek Tatili
Yemek Tatili

Arastirma uygulama

Arastirma Uygulama

Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme

Hematopoetic ilaglar
Hematopoetic ilaglar

Histamin ve Antihistaminikler
Serbest Calisma / Akademik Danisma Goérisme
Yemek Tatili
Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme
Serbest Calisma / Akademik Danisman ile Gériisme
Serbest Calisma / Akademik Danigman ile Gériisme

Eikozanoidler ve diger otakoidler
Eikozanoidler ve diger otakoidler
Peptid yapili otakoidler
Peptid yapili otakoidler
Yemek Tatili
Arastirma Uygulama
Arastirma Uygulama
Serbest Calisma / Akademik Danisma Goérisme

Serbest Calisma / Akademik Danisma Goérisme
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gorlisme
Serbest Calisma / Akademik Danisma Goérisme
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gorlisme
Yemek Tatili
ingilizce 305
ingilizce 305
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gorlisme

Serbest Calisma / Akademik Danisma Gorlisme
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gérisme
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gorlisme
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gérisme
Yemek Tatili
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gérisme
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gorlisme
Serbest Calisma / Akademik Danisma Gérisme

TEORIK SINAV
TEORIK SINAV
TEORIK SINAV
TEORIK SINAV
Yemek Tatili
Yemek Tatili

HEMATOLOJI

HEMATOLOJI
Esra K.SAGLAM
MENTOR

Duygu D. APA
Duygu D. APA
Duygu D. APA

ARASTIRMA
ARASTIRMA

MENTOR

Esra K.SAGLAM
Esra K.SAGLAM

Esra K.SAGLAM
MENTOR

MENTOR
MENTOR
MENTOR

Esra K.SAGLAM
Esra K.SAGLAM
Esra K.SAGLAM
Esra K.SAGLAM

ARASTIRMA
ARASTIRMA
MENTOR

MENTOR
MENTOR
MENTOR
MENTOR

iINGILiZCE
iINGiLizCE
MENTOR

MENTOR
MENTOR
MENTOR
MENTOR

MENTOR
MENTOR
MENTOR

SINAV
SINAV
SINAV
SINAV



